（様式第７）
令和　　年　　月　　日

令和６年度「地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業」
対象経費の年度末を越える支払申請書

東京都知事　殿
（申請主体又は申請主体となる者）
所在地
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　　印

本事業の実施にあたり、下記のとおり令和７年３月３１日以降における支払を申請します。

記
１　事業主体名称

２　令和７年３月31日以降における補助事業の内容

３　令和７年３月31日以降に支払を行うべき理由

４　２に係る経費の費目・金額（概算額・予定額を含む）

５　支払予定日

※　１から５までの各項目は別紙（様式自由）に記載していただいても構いません。